

Dodávateľ:

TECHenergo, s.r.o.
Piešť II. 129
962 12 Detva - Sídliisko

IČO: 47661046
DIČ: 2024027214
IČ DPH: SK2024027214
Telefón: 0455469432

Variabilný symbol: 2016010
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00313475
DIČ: 2021115855
IČ DPH:

Obec Hrochoť
Obecný úrad Hrochoť
Námestie Andreja Sládkoviča č. 343/1
976 37 Hrochoť

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK73 0200 0000 0032 2986 8258
Číslo účtu: 3229868258 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 19.12.2016
Dátum splatnosti: 26.12.2016
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 19.12.2016

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám na základe dodatku č.1 k Zmluve o dielo						
	1 ks	2 487,73		2 487,73 20%	497,55	2 985,28
Súčet položiek				2 487,73	497,55	2 985,28
SPOLU NA ÚHRADU						2 985,28

Vystavil: Šramková Monika
sramkova@datacar.sk

 **TECHenergo, s.r.o.**
Piešť II 129, DETVA 962 12
IČO: 47 661 046

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 487,73	20%	497,55	2 985,28

Prevzal:



Pečiatka:

Obec HROCHOT
Nám. A. Sládkoviča 343/1
976 37 HROCHOT
IČO: 00313475 -1-

Ekonomický a informačný systém POHODA

1194 DECE. 2016

Dodací list

16DL006

Odberateľ: **Obec Hrochoť**
Obecný úrad Hrochoť
Námestie A.Sládkoviča 343/1
976 37 Hrochoť

Dátum dodania: 19.12.2016

Objednávka číslo:

Označenie dodávky s DPH	Počet ks/bm	Cena za 1 kus	Cena
Reduk. varná redukcia DN 80/50	4,00	5,19 €	20,76 €
Rúra plyn. 6/4" 48,3x2,90	12,00	5,20 €	62,40 €
Rúra plyn. 3" 88,9x60	6,00	9,90 €	59,40 €
Rúra plyn 5/4" 42,4x2,90	14,00	8,80 €	123,20 €
Koleno varné 42,4 5/4"	10,00	3,20 €	32,00 €
Koleno varné 48,3 6/4"	6,00	1,89 €	11,34 €
Koleno varné 60,3 2"	6,00	2,37 €	14,22 €
Kohút guľový 6/4" FF	4,00	21,01 €	84,04 €
Kohút guľový 5/4" FF	1,00	9,42 €	9,42 €
Kohút guľový 1" FF	2,00	8,22 €	16,44 €
Filter 6/4" Arco	1,00	29,47 €	29,47 €
Strojový ventil 6/4" Arco	1,00	33,37 €	33,37 €
Filter 1" Arco	1,00	6,49 €	6,49 €
Vsuvka 6/4"	6,00	2,96 €	17,76 €
Čerpadlo Magna 32	1,00	694,23 €	694,23 €
Objímka 5/4"	6,00	0,42 €	2,52 €
Objímka 6/4"	4,00	0,46 €	1,84 €
Teplomer Novaservis, zadný	6,00	5,57 €	33,42 €
Nátrubok varný 1/2"	6,00	0,29 €	1,74 €
T-130 6/4" poz EF	1,00	1,50 €	1,50 €
šróbenie 6/4" pozink	3,00	3,17 €	9,51 €
Tesnenie ku šroubeniu 6/4"	3,00	0,21 €	0,63 €
3 cestný zmiešavací ventil	1,00	195,32 €	195,32 €
Servo esbe	1,00	258,50 €	258,50 €
Dienko klenuté 60 PN16 2"	2,00	0,88 €	1,76 €
Demontážne práce			360,00 €
Montážne práce			600,00 €
Réžia			304,00 €
Cena celkom s DPH			2 985,28 €

Cena bez DPH:

2 487,73 €

DPH 20%:

497,55 €

Cena s DPH:

2 985,28 €

Prevzal:



Pečiatka a podpis :



HROCHOŤ
Sladkoviča 343/1
37 HROCHOŤ
IČO: 00313475 -1-